
ZARZĄDZENIE NR 106/2009 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 26 października 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

      Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  oraz § 
12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1
      1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, w tym: 

a) dokonuje  się  zwiększeń  w  planowanych  dochodach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
40.433,10zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 459,10

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 459,10

  6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 459,10

852   Pomoc społeczna 18 400,00
 85295  Pozostała działalność 18 400,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 400,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 574,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 17 574,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 574,00

b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych w łącznej kwocie     
      40.433,10 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 459,10

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 459,10
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 459,10

852   Pomoc społeczna 18 400,00
 85295  Pozostała działalność 18 400,00
  3110 Świadczenia społeczne 18 400,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 574,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 17 574,00
  3240 Stypendia dla uczniów 17 574,00

1



2.  Wprowadza  się  zmiany  w  ramach  rozdziałów,  między  paragrafami  w  planowanych 
wydatkach budżetowych, w tym: 

a) dokonuje  się  zmniejszeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
40.460,50zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
750   Administracja publiczna 19 900,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 200,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 200,00
 75095  Pozostała działalność 2 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 454,50
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 454,50
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 954,50
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

801   Oświata i wychowanie 18 506,00
 80101  Szkoły podstawowe 1 036,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 236,00

 80104  Przedszkola 6 850,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 250,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
 80110  Gimnazja 10 620,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 800,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 050,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych  20,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 800,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00
 85401  Świetlice szkolne 600,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00

2



b) dokonuje  się  zwiększeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
40.460,50zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
750   Administracja publiczna 19 900,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00
 75095  Pozostała działalność 2 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 454,50
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1454,50
  4430 Różne opłaty i składki 1 454,50

801   Oświata i wychowanie 18 506,00
 80101  Szkoły podstawowe 1 036,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 236,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 800,00

 80104  Przedszkola 6 850,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 850,00
 80110  Gimnazja 10 620,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 800,00
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 20,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 800,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00
 85401  Świetlice szkolne 600,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

§ 2
a. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym  wydatków  budżetu  gminy  Celestynów  na 

rok  2009

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
       Rozdział 85401 świetlice szkolne
          

Paragraf  3020   wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 

3



Plan Zmniejszeni
a Zwiększenia Plan po 

zmianach
Szkoła Podstawowa w  Celestynowie 6 928,00 3 900,00 10 828,00
Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 5 698,00 1 200,00 4 498,00
Zespół Szkół w Celestynowie 4 686,00 2 700,00 1 986,00

  Paragraf  4010   wynagrodzenia osobowe pracowników 

Plan Zmniejszeni
a Zwiększenia Plan po 

zmianach
Szkoła Podstawowa w Ostrowie 0,00 1 500,00 1 500,00
Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 34 590,00 4 950,00 39 540,00
Zespół Szkół w Celestynowie 21 219,00 6 450,00 14 769,00

  Paragraf  4110   składki na ubezpieczenia społeczne  

Plan Zmniejszeni
a Zwiększenia Plan po 

zmianach
Szkoła Podstawowa w Ostrowie 0,00 0 740,00 740,00
Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 6 845,00 0 750,00 7 595,00
Zespół Szkół w Celestynowie 4 355,00 1 490,00 0 2 865,00

  Paragraf  4120   składki na Fundusz Pracy

Plan Zmniejszeni
a Zwiększenia Plan po 

zmianach
Szkoła Podstawowa w Ostrowie 0,00 0 100,00 100,00
Szkoła Podstawowa w Starej Wsi 1 050,00 0 100,00 1 150,00
Zespół Szkół w Celestynowie 668,00 200,00 0 468,00

§ 3

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/

UZASADNIENIE

4



do Zarządzenia Nr 106/2009 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 26 października 2009 roku

Zmiany  w  planie  dochodów  i  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok 
wprowadzone Zarządzeniem Nr 106/2009 z dnia 26 października 2009 roku nie zmieniają wysokości 
deficytu. 

Zgodnie  z  podpisaną  umową  Nr  ON.BI.I.3011-20-459/09,  w  sprawie  przyznania  dotacji 
celowej na dofinansowanie przez Województwo Mazowieckie zakupu sprzętu specjalistycznego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej Zabieżki, dokonuje się zwiększenia planu  w dziale 754, rozdziale 75412 
§ 6300 o kwotę 4.459,10 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 754, rozdziale 75412 § 6060 
o kwotę 4.459,10 zł na zakup motopompy pływającej wodnej dla OSP Zabieżki (zgodnie z podpisaną 
umową na dotację).

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr FIN.I.-301/3011/852/183/09 dokonuje się zwiększenia 
planu  dochodów   w  dziale  852,  rozdziale  85295  §  2030  o  kwotę  18.400,00  zł  jednocześnie 
zwiększając  wydatki  w  dziale  852,  rozdziale  85295  §  3110  (świadczenia  społeczne)  o  kwotę 
18.400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr FIN.I.-301/3011/854/84/09 dokonuje się zwiększenia 
planu  dochodów   na  2009  rok  w  dziale  854,  rozdziale  85415  §  2030  o  kwotę  17.574,00  zł 
jednocześnie zwiększając  wydatki w dziale 854, rozdziale 85415 § 3240 (stypendia dla uczniów) o 
kwotę 17.574,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75022 § 4170 o kwotę 700,00 zł, jednocześnie 
zwiększając wydatki w dziale 750, rozdziale 75022 § 4300 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup usług pozostałych (instalacja urządzeń w Biurze Rady).

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 §  3020 o kwotę 5.000,00 zł i  § 4170 o 
kwotę 12.200,00 zł, i  jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 § 4300 o 
kwotę 11.200,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie środków na zakup usług pozostałych i § 4410 o 
kwotę 6.000,00 na podróże służbowe krajowe pracowników.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  750,  rozdziale  75095  §   4010  o  kwotę  2.000,00  zł  i 
jednocześnie  zwiększa się  wydatki  w dziale  750,  rozdziale  75095 §  4170 o  kwotę  2.000,00 zł  z 
przeznaczeniem na zapewnienie środków na tworzenie miesięcznika samorządowego „Celestynka”.

Zmniejsza wydatki w dziale 754, rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 954,50zł, § 4280 o kwotę 
500,00  zł  i   jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  dziale  754,  rozdziale  75412  §  4430  o  kwotę 
1.454,50zł z przeznaczeniem na zakup polis ubezpieczeniowych.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4040 o kwotę 800,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4750 o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup akcesoriów komputerowych w Szkole Podstawowej w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4700  i  jednocześnie zwiększa się 
wydatki  w dziale  801,  rozdziale  80101 §  4410 o  kwotę  236,00  zł  z  przeznaczeniem na  podróże 
służbowe w Szkole Podstawowej w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki  w dziale 801, rozdziale 80104 § 4040 o kwotę 1250,00 zł  oraz w 
dziale 801, rozdziale 80104 § 4170 o kwotę 1600,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 

5



801, rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 2850,00 zł z przeznaczeniem na zakup pompy przemysłowej do 
odprowadzania  gruntowej  wody  z  piwnicy  oraz  zakup  środków  czystości  do  Przedszkola 
Samorządowego w Celestynowie.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  801,  rozdziale  80104  §  4300  o  kwotę  4  000,00  zł   i 
jednocześnie zwiększa się  wydatki  w dziale 801,  rozdziale 80104 § 4210 o kwotę  4 000,00 zł  z 
przeznaczeniem na zakup wykładziny do Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  801,  rozdziale  80110  na  łączną  kwotę  7800,00  zł  w 
następujących paragrafach:

 § 4140 o kwotę     300,00 zł
 § 4210 o kwotę  6 050,00 zł
 § 4370 o kwotę     500,00 zł
 § 4410 o kwotę     150,00 zł
 § 4740 o kwotę     800,00 zł

i  jednocześnie zwiększa się wydatki  w dziale 801,  rozdziale 80110 § 4240 o kwotę 7800,00 zł  z 
przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do sali językowej w Zespole Szkół w Celestynowie.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  801,  rozdziale  80110  §  4110  o  kwotę  2800,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80110 w: § 3020 o kwotę 1000,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli Zespołu Szkół w 
Celestynowie, § 4270 o kwotę 1000,00 zł z przeznaczeniem za zakup usług remontowych w Zespole 
Szkół  w  Celestynowie,  §  4750  o  kwotę  800,00  zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  akcesoriów 
komputerowych ( tonerów) w Zespole Szkół w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80110 § 4280 o kwotę 20,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80110 § 4350 o kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na 
opłaty za usługi internetowe w Zespole Szkół w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki w dziale 854, rozdziale 85401 § 4040 o kwotę 600,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale 854, rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń.

Dokonuje  się  zmian  w  układzie  wykonawczym  wydatków  budżetu  Gminy  Celestynów  z 
uwagi  na  przeprowadzoną  analizę  wydatków  na  wynagrodzenia  placówek  oświatowych  Gminy 
Celestynów.

6


	a. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym  wydatków  budżetu  gminy  Celestynów  na  rok  2009

